Prefeitura Municipal de Marmeleiro
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.205.665/0001-01
Av. Macali, 255 – Cx. Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000 – MARMELEIRO - PR

e-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 103/2020 – PMM

EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 188/2020-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneumáticos, câmaras de ar e acessórios

para atender as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme especificações e

quantidades constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.

O Município de Marmeleiro, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do

Ministério da Fazenda sob o nº 76.205.665/0001-01, com sede à avenida Macali, n° 255, Centro,

torna público que:

1) Fica ALTERADO o Anexo I – Termo de Referência, o descritivo do item 07 e 10,

prevalecendo a descrição do edital retificado e seus anexos.

 2) Fica ALTERADO a data do TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS e

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 16 de dezembro de

2020.

3) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Marmeleiro, 01 de dezembro de 2020.

Thaís Vergínio Biava

Pregoeira

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br
mailto:licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br